—pD— ——

F
d
h
 )

Câmáara M w&c%úe de Máanianáa
Praça Minas Gerais, 89 - Mariana - Minas Gerais -CEP: 35420-000

WWW.camarademariana.mg.gov.br

RESOLUÇÃO 19/2006

Concede Medalha de Mérito Legislativo

O Plenário da Câmara Municipal de Mariana aprovou e a Mesa Diretora, em seu nome,
PROMULGA a seguinte Resolução:

agrª Ieg.l

Adilson Magalhães
Adolpho Monteiro Filho
Alexandre Rossi

Carlos Roberto Martins de Moraes
Dr. Giovani dos Reis Silva

Dr. Márcio Lúcio Heringer
Marciano Antônio Ramos Teixeira
Padre Paulo Barbosa
Marta da Conceição Gonçalves Machado
Yaldemiro Fernandes

Art. 2º - Para a entrega do Mérito Legislativo, fica designado o dia 04 de julho de
2006, às 19:00 horas, no Salão Nobre da Rodoviária de Mariana, oportunidade em
que será convocada Sessão Solene do Legislativo Municipal.

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Sala das Sessões, 26 de junho de 2006.

osé Antunes Vieira Geraldo Majela de Oliveira — Antônio Claret Gomes
Presidente Vice-Presidente 1º Secretário.